



January 27, 2023

The General Manager
Pakistan Stock Exchange
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

Dear Sir/Madam,

Subject: **PUBLIC ANNOUNCEMENT FOR BUY-BACK OF SHARES BY ENGRO CORPORATION LIMITED**

In compliance with Regulation 10(f) of the Listed Companies (Buy-Back of Shares) Regulations, 2019, please find enclosed published copies of the Public Announcement regarding buy-back of shares by Engro Corporation Limited, published today nationwide in two newspapers namely "Business Recorder" (English) and "Nawa-i-Waqt" (Urdu) for information of the Shareholder.

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Yours Sincerely,



SHOMAILA LOAN
Company Secretary

Encls: as above.

cc: **Director/HOD,**
Surveillance, Supervision and Enforcement Department,
Securities and Exchange Commission of Pakistan,
NIC Building, 63 Jinnah Avenue,
Blue Area, Islamabad.

Head of Operations & CSS
Central Depository Company of Pakistan Limited
CDC House, 99-B, Block B, S.M.C.H.S.
Main Shahrah-e-Faisal, Karachi



PUBLIC ANNOUNCEMENT FOR BUY BACK OF SHARES

This public announcement is being made in compliance with the Listed Companies (Buy-Back of Shares) Regulations, 2019 (as amended). The required information is provided as follows:

Information	Description
Name and address of the registered office of the purchasing company	Engro Corporation Limited 8 th Floor, Harbor Front Building, Marine Drive, Block 4, Clifton, Karachi, Pakistan
Purpose of the purchase	Cancellation of shares
Indicative quantum of shares to be purchased	Up to an aggregate number of 70,000,000 (Seventy Million) issued and paid-up ordinary shares of the Company having paid-up/face value of PKR 10/- (Pak Rupees Ten Only) each
Indicative percentage of shares to be purchased	Approximately 12.1% of the total outstanding shares of the Company
Date of commencement of the purchase i.e., effective date of the purchase	Friday, February 03, 2023
Duration of the purchase period	From Friday, February 03, 2023 to Tuesday, July 25, 2023 (both days inclusive) or till such date that the purchase is completed, whichever is earlier
Name of Securities Exchange	Pakistan Stock Exchange Limited
Name, phone number, postal and email addresses of the authorised officer appointed by the purchasing company	Mr. Mohammad Yasir Khan General Manager - Investments Engro Corporation Limited 3 rd Floor, Harbor Front Building, Marine Drive, Block 4, Clifton, Karachi, Pakistan Contact: +9221 111 211 211 - Ext: 4003 Email: ykhan@engro.com
Name, phone number(s), postal and email address of the contact person(s) appointed by the Company to handle queries and complaints regarding the purchase	1) Mr. Mohammad Yasir Khan General Manager - Investments Engro Corporation Limited 3 rd Floor, Harbor Front Building, Marine Drive, Block 4, Clifton, Karachi, Pakistan Contact: +9221 111 211 211 - Ext: 4003 Email: ykhan@engro.com 2) Mr. Onail Abbas Manager - Investments Engro Corporation Limited 3 rd Floor, Harbor Front Building, Marine Drive, Block 4, Clifton, Karachi, Pakistan Contact: +9221 111 211 211 - Ext: 4002 oabbas@engro.com

It is clarified that all those persons who validly hold shares of the Company, except those persons mentioned in Regulation 12(2) of the Listed Companies (Buy-Back of Shares) Regulations, 2019 (as amended), are eligible to participate in the purchase even if their names do not appear on Members' register of the purchasing company.

January 27, 2023
Karachi

Shomaila Loan
Company Secretary



engro corp

شیرزکی واپس خریداری کے لیے اطلاع عام

یہ اطلاع عام لسٹڈ کمپنیز (شیرزکی واپس خرید) ریگولیشنز، 2019 (جیسا کہ ترمیم کیا گیا) کے مطابق بنایا گیا ہے۔
درکار معلومات مندرجہ ذیل ہیں:

Description	Information
اینگرو کارپوریشن لمیٹڈ آٹھویں منزل، ہاربر فرنٹ بلڈنگ، میرین ڈرائیو، بلاک-4، کانٹن، کراچی، پاکستان	خریدنے والی کمپنی کے رجسٹرڈ دفتر کا نام اور پتہ
شیرزکی منسوخی	خریداری کا مقصد
کمپنی کے 70,000,000 (ستر لاکھ) کی مجموعی تعداد تک جاری کردہ اور ادا شدہ عام حصص جن کی ادا شدہ/فیس ویلیو 10 روپے ہے (صرف دس پاکستانی روپے)	خریدے جانے کے لیے شیرزکی اندازاً تعداد
کمپنی کے گھل جٹا یا شیرزکا تقریباً 12.1%	خریدے جانے کے لیے شیرزکا اندازاً فیصد
جمعہ، 3 فروری، 2023	وہ تاریخ جب سے خریداری شروع کی جائے گی یعنی خریداری کی موثر تاریخ
جمعہ، 3 فروری، 2023 سے منگل، 25 جولائی 2023 تک (بشمول دونوں دن) یا اس تاریخ تک جب تک کہ واپس خریداری مکمل نہ ہو جائے، جو بھی پہلے ہو	مدت خرید کا دورانیہ
پاکستان اسٹاک ایکچینج لمیٹڈ	سیکیورٹیز ایکچینج کا نام
جناب محمد یاسر خان، جنرل منیجر انویسٹمنٹس اینگرو کارپوریشن لمیٹڈ تیسری منزل، ہاربر فرنٹ بلڈنگ، میرین ڈرائیو، بلاک-4، کانٹن، کراچی، پاکستان فون: 211 211 111 +9221 ایکسٹینشن: 4003 ای میل: ykhan@engro.com	خریدنے والی کمپنی کی طرف سے مقرر کردہ مجاز ایگزیکٹو کا نام، فون نمبر، پوسٹل اور ای میل ایڈریسز
(1) جناب محمد یاسر خان، جنرل منیجر انویسٹمنٹس اینگرو کارپوریشن لمیٹڈ تیسری منزل، ہاربر فرنٹ بلڈنگ، میرین ڈرائیو، بلاک-4، کانٹن، کراچی، پاکستان فون: 211 211 111 +9221 ایکسٹینشن: 4003 ای میل: ykhan@engro.com (2) جناب اویس عباس، منیجر انویسٹمنٹس اینگرو کارپوریشن لمیٹڈ تیسری منزل، ہاربر فرنٹ بلڈنگ، میرین ڈرائیو، بلاک-4، کانٹن، کراچی، پاکستان فون: 211 211 111 +9221 ایکسٹینشن: 4002 ای میل: oabbas@engro.com	خریداری سے متعلق سوالات اور شکایات کے حل کے لیے کمپنی کی طرف سے مقرر کردہ رابطہ شخص کا نام، فون نمبر، پوسٹل اور ای میل ایڈریسز

واضح کیا جاتا ہے کہ وہ تمام اشخاص جو موثر طور پر کمپنی کے شیرز رکھتے ہیں، ماسوائے ان کے جن کے نام لسٹڈ کمپنیز (شیرزکی واپس خرید) ریگولیشنز، 2019 (جیسا کہ ترمیم کیا گیا) کے ریگولیشن (2) میں درج ہیں، خرید میں حصہ لینے کے اہل ہیں چاہے کمپنی کے ممبران کے رجسٹر میں ان کا نام ظاہر نہ ہوا ہو۔

شٹا مکملہ لون
کمپنی سیکریٹری

27 جنوری، 2023
کراچی